o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el Fisco 

de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, 

Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 110109975737 , LIQUIDACIÓN 

JUDICIAL N° 501810232024 , por la suma de QUINIENTOS CUARENTA Y 

UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON SETENTA Y NUEVE ($ 

541.955,79) por los períodos: 110109975737:2020/10-2020/11-2020/12-2020/9-

2021/1-2021/10-2021/11-2021/12-2021/2-2021/3-2021/4-2021/5-2021/6-

2021/7-2021/8-2021/9-2022/1-2022/10-2022/11-2022/12-2022/2-2022/3-

2022/4-2022/5-2022/6-2022/7-2022/8-2022/9-2023/1-2023/10-2023/11-

[...]

te actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la 

Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto INMOBILIARIO 

- AUTOMOTOR, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: AC013KQ  

AA706WT  AA034XT  110117973255  110117973247  , LIQUIDACIÓN JU-

DICIAL N° 501816562024 , por la suma de OCHOCIENTOS DIECIOCHO 

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS CON DOS ($ 818.842,02) por 

los períodos:  AC013KQ 2021/12- 2022/12-2023/2-2023/3-2023/4-2023/5-

2023/6- 2023/7-2023/8AA706WT 2021/12-2022/12-2023/10- 2023/11-

2023/12-2023/2-2023/3-2023/4-2023/5- 2023/6-2023/7-2023/8-2023/9AA

034XT 2021/12- 2022/12-2023/10-2023/11-2023/12-2023/2- 2023/3-

[...]

NOTIFICAR al contribuyente o quien resulte actualmente titular de las obli-

gaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia de Córdoba demanda 

por el cobro del impuesto INMOBILIARIO - INGRESOS BRUTOS, Número 

de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 300101643909 , LIQUIDACIÓN JUDI-

CIAL N° 501217662024 , por la suma de CUATROCIENTOS CINCUENTA 

Y CINCO MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO CON UNO ($ 455.524,01) 

por los períodos: 300101643909: 2022/1-2022/10-2022/11-2022/12-2022/2-

2022/3-2022/4-2022/5-2022/6-2022/7-2022/8-2022/9-2023/1-2023/10-

2023/11-2023/12-2023/2-2023/3-2023/4-2023/5-2023/6-2023/7-2023/8-

2023/9-, para que en el término de veinte (20) días a partir de la publicación

[...]

o quien resulte actualmente titular de las obligaciones tributarias donde el 

Fisco de la Provincia de Córdoba demanda por el cobro del impuesto IN-

MOBILIARIO, Número de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 110100256231 - 

330402223952 , LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 501853292024 , por la suma 

de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 

VEINTIDOS CON TREINTA Y CUATRO ($ 1.248.322,34) por los períodos: 

OBJETO: 110100256231 PERIODOS: 2021/12-2022/12-2023/10-2023/11-

2023/12-2023/2-2023/3-2023/4-2023/5-2023/6-2023/7-2023/8-2023/9-

2024/1-2024/2-2024/3-2024/4-2024/5-2024/6 del impuesto INMOBILIARIO. 

-  OBJETO: 330402223952 PERIODOS:

[...]

mente titular de las obligaciones tributarias donde el Fisco de la Provincia 

de Córdoba demanda por el cobro del impuesto INMOBILIARIO, Núme-

ro de Cuenta/Dominio/Rol-Inscripción: 140104280168 - 140118069389  , 

LIQUIDACIÓN JUDICIAL N° 502245202022 , por la suma de CIENTO 

CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON OCHENTA Y 

NUEVE ($ 104.859,89) por los períodos: Objeto: 140104280168 - Periodos: 

2017/10-2017/20- 2017/30-2017/40-2017/81-2017/82-2018/10- 2018/20-

2018/30-2018/40-2019/1-2019/10- 2019/11-2019/12-2019/2-2019/3-2019/4-

2019/5- 2019/6-2019/7-2019/8-2019/9-2020/1-2020/10- 2020/11-2020/12-